

ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM CNPJ: 01.612.339/0001-01

Rua do Comércio, s/n - Centro, Água Doce do Maranhão/MA CEP: 65.578 - 000



EXTRATODECONTRATO

CONTRATO N°006/2017 - PMADM	PROCESSO ADMINISTRATIVO	N° 2017.1.1.006 - PMADM
Modalidade de Licitação: Convite	N° da Licitação: 006/2017 – P	MADM
OBJETO: Contratação de empresa espec Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - condições, especificações e quantidades con	- PNATE do município de Água Doce d	
CONTRATADA: ANTONIO CARLOS MARQUES - ME		CNPJ: 18.427.087/0001-43
CONTRATANTE: PREFEITURA MUI MARANHÃO (SECRETARIA MUNICIPA		CNPJ: 01.612.339/0001-01
DATA DA ASSINATURA DO CONTR 10 de abril de 2017.	ATO: VIGÊNCIA: da assinatu dezembro de 2017.	ra do contrato até 31 de
VALOR R\$ 76.964,80 (setenta e seis mi	l novecentos e sessenta e quatro reais e	oitenta centavos)

PALÁCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, 10 de abril de 2017.

PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO

CERTIDÃODEDIVULGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Água Doce do Maranhão/MA certifica que tornou público o Termo de Homologação do CONVITE 006/2017 – PMADM, afixado no Mural da Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão/MA em 10 de abril de 2017.

PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO

Special Charles of and a special state of the state of th